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NMF-CT12M4WT-LCU-LCU-BK
Кассета NIKOMAX волоконно-оптическая, для MTP/MPO кросса, 1 слот,

многомодовая 50/125 мкм, стандарта OM4, для организации сварного соединения, до
12 портов LC/UPC, премиум, черная.

Оптическая кассета NIKOMAX NMF-CT12M4WT-LCU-LCU-BK предназначена исключительно для монтажа в модульные кроссы серии CT.
Кассета выполнена в пластиковом корпусе и представляет собой готовое решение для организации сварного соединения на 12 портов LC/UPC
и обеспечивают надежное соединение и высокие, стабильные параметры передачи сигнала. Внутри кассеты установлена кабельная сборка на
12х LC /UPC коннекторов, соответствующая стандартам ISO/IEC 11801 OM4.
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Детальные характеристики
Характеристика Значение
Тип оптического волокна  Многомодовое волокно 50/125 (MM)
Класс волокна  ISO/IEC 11801 OM4
Количество портов  12
Тип устанавливаемых адаптеров  Двойной LC (стандартный форм-фактор (не SC)
Полировка адаптеров  UPC
Вносимые потери для LC, dB  ≤ 0,2
Возвратные потери для LC, dB  > 25
Диаметр оболочки шнуров  0,9 мм
Монтаж  Кросс серии CT
Цвет  Черный
Габариты, мм  142 х 84
Материал  Пластик
Материал оболочки сборки  Полимерный материал
Диапазоны температур, °C  Хранение от -20 до +65 °C. Монтаж от От 0 до +50 °C. Эксплуатация от -10 до +65 °C
Гарантия  Компонентная - 1 год, системная - 25 лет
Тип упаковки  Картонная коробка
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